АдминистрАlц4я (испоJIнитЕ.,IьнGрАспорящшеIьньй оргдrтl
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZOlt г,r, ,, о{Q ,, 0l J66
г. Балабаново

J приостановке торговлrt алкогольной
продукции 0l сентября 2018г.

В соответствии с п. l2 ч, 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года J\b 13l-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

ч.2 ст.2.2 Закона Калужской области от 06.04.2006 года Ns l82-ОЗ кО регулировании
отдельньп правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции на территории
Ка,пужской области, п. 3, п. l2 Решения Горолской !умы городского поселения кГород
Балабаново> от 28.08,20l4 N39-д кОб утверждении Порядка определения прилегающих
территорий, к объекгам ограничения, на которых не допускается розЕичнaut продажа
апкогольной продукции, Постановлением Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения <Город Балабаноао)) от l3.10.2014 года
Nс 368 (об утверждении перечня объектов и мест, на которых не допускается розничнiul
продажа алкогольной продукции) и в связи с проводимыми мероприятиями,
посвященными .Щню знаний, Администрация (исполнительно-распорядительн ый орган)
городского поселения кГород Балабаново> и

ПоС'l'АI l Ol]J}l I]'I':

l. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на прилегающих к
общеобразовательным организациям территориях согласно Приложению Np1 к
настоящему Постановлению, за исключением организаций и индивидуаJIьньD(

предпринимателей, оказывающих услуги общественного питания (при условии продажи
апкогольной продукции для употребления в месте приобретения без выноса за пределы
торгового объекта),0l сентября 20'l8 года с l0.00 до l5,00,

2. Рекомендовать организациям и индивидуальным предприниматеJlям, на которые

не распространяется действие Приложения Nll, за исключением организаций и

индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги общественного питания (при

условии продажи мкогольной продукции для употреблеЕия в месте приобретения без

выноса за пределы торгового объекта), не отпускать алкогольную продукцию в

Балабаново 0l сентября 20l8г. с l0:00 до l5:00.

N!

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения кгород Ба,,rабаново>

городского поселения <Горол Парфёнов

(}гл 4 экз,:

2 - дело
l-осп
l - lюjrнци'
исп ll,A, гавшина

Глава Администрации
(исполrrнтельно-распорядител